
TH SALVADOR Igor Kannário

PREFEITURA MUNICIPAL DE TBMOM-MA

Prezado(s) Senhor(es),

Conforme solicitado, segue abaixo proposta de preço para contratação de show musical da atração "
IGOR KANNÁRIO " para apresentação entre os dias 23 de FcvereirO de 2025, no
FESTA DO ZÉ PEREIRA, neste município de TIMOM-MA.

Atração ■/'i^Pata'; Horário Duração Valor

IGORKANNARIO 23/02/2025 A definir 01:30 R$ 220.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 220.000,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS)

Forma de Pagamento: 50% no ato da assinatura do contrato e 50% até dois dias antes do evento

01 Vocalista 01 01 R$ 50.100,00 (Cinqüenta Mil e Cem Reais) |

10 Músicos 01 13 R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais) 1

07 Técnico 01 07 R$ 21.000,00 (Vinte e Um Mil Reais)

01 Produção 01 01 R$ 30.000.00 (Trinta Mil Reais) |

01 Logística 01 23 R$ 45.500,00 (Quarenta e Cinco Mil e |
Quinhentos Reais)

01 Imposto 01
■ R$ 37.400,00 (Trinta e Sete Mil e Quatrocentos

Reais) 1
TOTAL R$ 220.000,00 (Duzentos e Vinte Mil Fteais) 1
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO BRADESCO

AG.: 3231

C/C.: 27899-8
Proposta válida por 30 dias a contar desta data.

VIGÊNOA DO CONTRATO: 30 dias

Salvador, 09 de Janeiro de 2025

MARCO CARLOS Assinado de fonna digitai por
DCVCppA np MARCO CARLOS BEZERRA DE

OLIVEIRA:89856627591
OLI\/EIRA898566275 Dados: 202S.01.0911:32:38

TH SALVADOR £ EVENTOS EIRELU

CNPJ: 33.693.686/0001-00
MARCOCARLOS BEZERRA DE OLI^^IRA

CPF: 898.S66.27S.91

TEL: 71996406058

TH SAIVADOIIE EVENTOSEmELU
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PROCURAÇÃO PÜBLICA NA FORMA ABAIXO:

saibam quantos este público instrumento de

mandato virem que, aos dézesséis dias dó mês de maio do ano de dois mil e vinte e

dois (16/05/2022), neste Município do Saívadòr, Capital do Estado da Bahia, República

Federativa do Brasil, tendo MARiANA SANTOS RIBEIRO DAS NEVES por Escrevente

Autorizada do tl® Tabelionato de Notas, figura na qualidade de OUTORGANTE; TH

SALVADOR E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, constituída, sob a

forma de empresa individual de responsabilidade limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o

número 33,693.686/0001-00, situada na Rua Alceu Amoroso Limai n® 668, Edifício

Amercica multiempresa, sala 104, Caminho das Arvores, CEP. 41.820-770, Salvador,

Bahia, neste ato representada, nos^.teginç.s de cláusula 7® da, altfração de contrato social
de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - Eirèli erh' Soçíedade Empresária

Limitada arquivado na Junta Comèfçiál do Estado.da Bahia Sob n° 98190353, NiRE

29205275031, pòr neste ato representada por JOSE DOS SANTOS BRA.NDÃO

brasileira, maior, capaz, nascida em 09/08/1980, solteira, declarando não conviver em

união estável, filha de Durval Lourenço Brandão e Dulcineia Ferreira dos Santos,

empresária, portadora da Cédula de Identidade n. 08.431.883-08, expedida pela SSP/BA,

inscrita no CPF/MF sob o n. 801.247.205-87, endereço elef^nlco não declarado,

residente e domiciliada na Rua. Rafael Pastore Neto, n® 8, Itapuâ, CEP 41.6404280,

Salvador, Bahia, declarando, sob pena de responsabilidade, ser a última e atual versão,

ora reconhecida, por meip dpçumento de identificação apresentado, cuja eapacidade

jurídica dou fé, foi manifestado que, por este instrumento público, nomeia e constitui na

qualidade de procurador, doravante OUTORGADO: MARCO CARLOiS BEZERRA DE

OLIVEIRA, brasileiro, maior, nascido em 25/10/1976, solteiro, filho de Antonio Carlos de'

Oliveira e Heloisa Bezerra de Oliveira, empresário, portador de Cédula de Identidade n.

05.171.826-02, expedida pela* SSP/BA, inscrito no CPF/MF sdb p n, 898.566.275-91,

endereço eletrônico gm4eventps@yahoOiCom, residente e domiciliadp na Rua Rafael

Pastore Neto, n® 500, Itapuâ, CEP 41.640-280, Salvador, Bahia, a quem confere amplos,

gerais e ilimitados poderes (especiais) para representá-la junto, aos Bancos, quer seja

oficial ou particular, em qualqupp-de^suas agências, èstabelecimentps de créditd

Av. Octávfo Mangabeira, 6929 - Muítíshop 201 A- Boca do Rio • Salvador - BA - CEP 41706:690
Fone(71)3012-6016-301243189-www.llnotás.comibr- E-mail:atendlmento(gídnofa5.CMm.br





financeiro, principalmente junto ao BANCO BRADESCO, BANCO CAIXA EÇONÔMICA

FEDERAL, BANCÒ ORICINAL e BANCO DO BRASIL, podendo, dito procurador, àbrir,

movimeritar e encerrar conta corrente, poupança e/ou benefício, emitir cheque: requisitar

talonários de cheques; retirar cheques devolvidos; . endossar cheques;

sustar/contra-ordenar cheques; cancelar cheques; baixar cheques; autorizar cobrança;

solicitar empréstimo; receber, passar recibo e dar quitação; solipitar tsaldos e extratos;

autorizar débitos em conta^relatlvo a operações è pagamentos; solicitar, e desbloquear

cartão eletrônico; movimentar conta corrente com cartão eletrônico; efetuar

resgate/aplicações financeiras; efetuar saques conta corrente, conta poupança e/ou

beneficio; cadastrar, alterar, revalidar, receber e desbloquear senhas; efetuar pagamentos

por meio eletrônico; efetuar transferência por meio eletrônico; assinar proposta de

empréstimos / fináriciamento; assinar instrumento de crédito; representá-la perante toda e

qualquer Administradora de Cartões de Créditos e/ou Bancos autorizadosr a fim de

regularizar toda e qualquer situação jurídica e/ou administrativa, assim como, impugnar

lançamentos, débitos e/ou eréditõs, efetuar pagamentos de faturas, bloquear e/ou
cancelar cartões de créditos, nacionais e/ou internacionais, apresentar e assinar

cadastros, solicitar novos cartões, solicitar alteração de senhas e de dadois cadastrais,

cumprir exigências, vender e/pu comprar, prometer vender e/ou prometer comprar, ceder,

doar, dar em pagamento ou de qualquer forma adquirir e/ou alienar veículos automotores,

assim como direitos sobre eles, podendo acertar preço, forma e condições de pagamento,

receber importâncias !e demais valores, passariecibps e dar quitações, asslpar contratos

particulares e/ou escrituras públicas, com todas as sòienidades de estilo, inclusive

escriturar de re-ratiflcaçâo, apresehtar dopumentós, pagar impò^os, taxas e demais

tributos, receber uso, gozo, posse, direito e ação, aceitar e/oü discordar de claúsulas e

condições, comprar e/ou vender direitos sobre linhas telefônicas, inclusive de telefonia

celular e ações, tanto de empresas de telecomunicações como de qualquer outra

receber cautelas, bônus e dividendos, transmitir direitos; representá;la perante à Bolsa de

Valores. Corretoras de Valores, Bancps autorizados, assinar e/ou apreséntar os

documentos necessários, inclusive ps de atualização cadastral, autòrizàV venda em
pregão, requerer e recebéir extratos e demais documentos, conferindo poderes para gerir
e administrar bens móveis de propriedade dá Outorgánte, podendo fazer locações e dar

em locação, assinar contratos de locação, aceitar e/ou recusar inqúilinos e/ou fiadores,
assim como aceitar ou recusar outras garantias previstas na Lei, despejá-los,

executando-os e a seus fiadores, fixar alugueis, recebê-los, pagar, participar dè

assembléias gerais ordinárias e extraordinárias de condominiò, associações,,

cooperativas, sindicatos ou societárias, poderido votar e ser vòtado, apresentár proppstas.

impugná-las, discordar de valores, adquirir veículos automotores, podendo regularizan e

ou resolver todo e qualquer probien2ff''ã^ situação jurídica e de direito, referente a
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veículos, de propriedade da Outorgante ou ser, adquirida nome da Ouforgante.
podendo o Outorgado, pagar impostps, ern especial o IPVA, taxas, multas, emolumentos

e demais tributos, proceder a licencianríentos e emplacamentos,.-pagando as taxas
correspondentes, inclusive o seguro obrigatório, passar recibos e dar quitações, requerer
e receber certidões de dernais documentos, inclusive segundas (2) vias de DUTs-
DOCUMENTO ÚNICO, DE .TRANSFERÊNCIA, Impugnar multas, .apresentar recursos,
representar perante seguradoras, proceder a transférência de propriedade, junto aos
órgãos de trânsito, podendo alienar, assinar o respectivo Documento Único de
Transferência - DUT, receber vajores^ e preços de alienação, subscrever,o respectivo
DUT, fazer ocorrências de sinistros, apresentâr defesa previa e recursos ná aplicação, de
multas por infraçõès de trânsjtps, efetuar compras a vista ou a prazo, Junto à fornecedores

de mercadorias e serviços, promoj^r ^ndas p/pu p/omoyeL serviços a
clientes, a vista ou prazo, de mércadonas, èqüipaméntos V serviç^^ obedecendo
rigorosamente a legislação comeccial íyigentê./^acerter^prlço,^^^^ e condições de
pagamento, combinar cláusulas, receber preço de venda e serviços, passar, recibos e dar
quitações, promover recolhimento de inipostos, taxas e doniais tributos incidentes sobre
as operações mercantis, da referida Sociedade e de seus resultados contábeis, conferindP

poderes especiais para gerir e administrar as áreas adrninistrativa, contábil e fisça!,
podendo o Outorgado, requerer guias para emissão de Notas Fiscais, autorizar a

confecção de Notas Fiscais, assinar requerimentos e/ou petições, requerer e assinar
talões de Notas Fiscais, acompanhar auditoriais fiscais, apresentar livros contábéls e

demais documentos fiscais e contábeis, impugnar autos, contestar, embargar, Interppr
e/ou defender todos os recursos administrativós. juntar e retirar documentos, receber
devolução de impostos, taxas ou qualquer outro tributo, admitir e,.demitir pessoal,
cumprindo rigorosamente a legislação vigente, em especial a fiscal, trabalhista, social è

previdenciária, efetuar cobranças e autorizar protestos de títulos, constituir advogado com
poderes nas cláusulas "ad judicia" e "extra judicia", para defesa dos direitos e interesses

da Outorgarite, perante qualquer Juízo, em qualquer instância ou Tribunal, podendo
propor contra quem de direito, as ações em qualquer instância ou Tribunal, podendo
propor contra quem de direito, as,ações cornpéteptês, inteiyir ern qualquer pleito iniciado

ou pór iniciar-se, como Autora, ^^y'^^isterite. Oponente e/ou terceira interessada,
: V . . „

Av. Octàvio Mafiflabeia-eâá-Mulüshop201 A-Boca dò Rio-Salvador - BA-CEP41706-690
Fn 3CI'l2-6016-3012-0189 - www.1tnoÍas.comJ)r-E-(nalI: atendíinento@1'lnotas.ooni;br





contestar, embargar, impugnar, requerér benefícios., variar, renovar, desistir, assinar

desistência de ações, reconvlr, firmar acordo, remir dividas, prestar compromisso^ receber

e dar quitação, transigir, acordar, confessar, passar recibos, interpor e/ou defender todos
os recursos legais, perante qualquer Tribunal ou Instância, receber documentos, proceder

a cobranças Judiciais de créditos, representar em especial, perante a Justiça do trabalho,
podendo inclusive nomear preposto proceder a cobranças judicial cje créditos, representar
a Outorgante, judicialmente e/ou administrativamente, perante toda e qualquer' repartição
pública federal, estadual, municipal, autárquica. Cartório pe Notas, de Régistros Públicos
ou qualquer outra que seja necessário, assim como perante empresas públicas, privadas,
de economia mista, paraestatal, inclusive perante ò Instituto Nacional do Seguro Social -

INSS, Receita Federal, Delegacia da Receita Federal. Ministério e/ou Secretarias da

Fazenda e demais Órgãos, DRT - Delegacia Regional do Trabalho, DETRAN. Junta
Comercial do Estado da Bahia - JUCEB, Prefeituras Municipais, Órgãos de Defesa dó

Consumidor (PROCON, CEACON, CODECÓN), Ministério Público Federal é, Estadual,

empresas concessionárias de serviços públiÓoS. em especial, as- de telecomunicações,
inclusive às de telefonia celular e de energia elétrica, podendo requerer bloqueios,

habilitações, mudanças de planos, de aparelhos e de endereço, pagar^. contas,

impugná-las, discordar de valores, receber créditos, requerendo, promovendo e assinando
o que for necessário para defender os direitos e interesses da Outorgante, assim como,
perante Seguradoras, Empresas de Planos de Saúde ou qualquer outra que seja
necessário, podendo contratar seguros, pagar prêmios, receber indenizações, dar
quitações, assinar recibos, assinar e apresentar declaração de rendimentos, receber
restituição de imposto perante a Receita Federal ou qualquer dos bancos autorizados,
promove alteração do contrato social, apresentar,, requerer, e/ou receber todo e qualquer
documento para defesa dos direitos e interesses da Outorgante. requerendo 2®
(segundas) yias de certidões, atestados e o que necessário for, requerer inscrições,
registros, cumprir exigências e determinações, receber citações, intirriações ou
notificações, impugnar decisões, recorrer, prestar informações, outorgando, ainda,
poderes para representá-la junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, oü
qualquer outra empresa, pública ou privada, responsável pelo sistema de correios, malote,
encomendas e correspondências expressas, podendo, inclusive, receber e assinar a

correspondência da Outorgante, retirar encomendas, vales postais e o que mais for
necessário ou a ela pertencer, podendo participar de procedimentos em certames

licitatôrios. licitação pública, tomada de preços, pregão presencial, pregão eletrônico, carta
convite, assinar contratos, contratar com a adrhinistração pública no âmbito fedet^al.
estadual e municipal, fornecer material e receber dinheiro, Retirar editais, apresentar

documentação é propostas, participar de sessões públicas de habiiitação e julgamento da
Documentação, assinar as respectlv^ ate^I^gistrar ocorrências, formular impugnações,
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interpor recursos, renunciar ao direito de recursos, admitir e demitir empregados, assinar
as respectivas carteiras de trabalho e/oíi contratos de prestação de; serviço, efetuar

pagamento de salários, gratificações, 13° salário, féria?; passar recibos e dar quitações,

enfim confere plenos e ilimitados poderes. jnclusive aqueles de que^ deperidam de
delegação especial e que não estejanT éxpressàmeilte aqui mencionados, para p boni e
fiel desempenho deste mandato, podendo p Outorgado, tudo mais prompver, requererj

praticar e assinar, representando a Gutprgante ativa e passivamente, praticando todPs os

atos no interesse da Outorgante, ficando vedado a pratica de atos estranhos aos
interesses sociais, assim como onefar ou alienar bens irnòveis ,da .. Outorgante. A

Outorgante, cientificado das conseqüências legais que importam o presente ato de

outorga de poderes, se responsabiliza pelos atos a serem praticados pelo Outorgado. A

qualificação das partes, bem cpmo,os dados referente?, ap. pbjeíp déste mandatp, foram,

fornecidos e verificados pela Outorgante,'a" "qoail sé' respònsabiliza légalmente pela

veracidade. DEVENDO A PRÓÍA^ÍOEatAS'. ^DECLÀMppES SER EXIGIDA
DIRETAMENTE PELOS ORGÃOS E PESSOAS A QUEM ESTE INTERESSAR. A

Outorgante declara ciência de que, apôs assinatura de presente instrumento público, são

inalteráveis os respectivos termos e eventuais correções poderão,ser levadas 3/efeito por

meio de outorga de novo instrumento público, bem assim que, consoante o disposto nas

normas de artigo 7°, parágrafo único, de Lei, Federal n. 8.935/94, ç/c artigo 106 dé Código

de Normas e Procedimentos dos Serviços Notariais e de Registro do Estado da Bahia,

havendo necessidade, autorizarn a colheita de respectivas assinaturas por meio de

diligência realizada por escrevente autorizado. A presente é válida por tempo

indeterminado. Podendo sübstabelecer com ou sem reservas de ppderes, dou fé.

Foi recolhido o DAJE de n° 1597.002.016289j, no valor de R$ 97,66 sendo .R$ 47,17 de

emolumentos, R$ 33,50 de taxa de fiscalização do TJBA, R$ 12,89 de FECOM, R$ 0,98

de FMMPBA, R$ 1,87 de FMPGE e R$ 1,25 de Defensoria Pública. De acordo com o

Art. 119, § 1®. do Código de Normas da CGJ-BA, na ausência de assinatura de urna

das partes, após transcorridos 30 (trinta) dias contados dá iavratura do ato, o

Tabelião declarará incompleta a escritura e consignará, ihdividúalizando, as

assinaturas faltantes; e, advertidas às pártes no corpo Tia escritura, serão devidas

as taxas e os emolumentos cofltespondpntes. Foram dispensadas as testemunha^

Av. Octâyio Mangwfiíra, 6929 - Multishop 201 A - Boca do Rio - Salvador • BA - CEP 417C6.«90
Fona nn M12^pf®*"3Ql2^89 -www.11.noia8.com.br - E-maü: atendlmento@11no1a^com..br



instrumentárias, rios termos do Parágrafo 5°, do Artí215, da Lei 10.406/2002, do Gôdigo

Civil Brasileiro vigente a partir de11/01/2Ò03. O nome do Outorgado, dados e os

elementos relativos ao objeto do pcesonte instrumento, foram fornecidos e confirmados

pela Outorgante, que por eles responsabiliza-se, reservando-se, este Ofício, no direito dè

não corrigir erros daí advindos. Assim disseram a seu pedido, eu, MARIANA SANTOS

RIBEIRO DAS NEVES, Escrevente Autorizada, que digitei este instrumento, oiqual, após

lido e achado conforme, assinado pela Òuforgante e por mim MARIANA SANTOS

RIBEIRO DAS NEVES, Escrevente Autorizada, que o subscrevo e assino em público e

raso. Selo: 1597AC538117544P0écÁ0AD,

Salvador, 16 de maio de 2022

Em Testemunho naetuíisb da Verdade.

TH SALVADOR E^EVENTOSJ^A
Outorgante^—

JOSE DOS SANTOS BRANDAO

Representante

n4¥tlítí32n

MARIANA santos ribeiro das NEVES
Escrevente Autorizada

Selo de Autenticidade.
TtUntfwl ct Juibça de Eitado da aâhtt
Ato Nolariat ou de Reigíetro

I597ACS38II75-

44P08CAÒAD
Consulte:

www.iiba.ius.br/auieniicidade

.. , -Wl!
Manana S. R. das Neves

ESCREVENTEAUT0RI2ADA
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL N" 1 E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE TH SALVADOR E ^
EVENTOS LTDA

CNPJ n° 33.693.686/0001-00

JOSE DOS SANTOS BRANDAO, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 09/08/1980, SOLTEIRA,
EMPRESARIA, CPF n° 801.247.205-87, CARTEIRA DE IDENTIDADE n" 0843188308, órgão
expedidor SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - BA, residente e domiciliado(a) no(a) RUA
RAFAEL PASTORE NETO, 08, ITAPUA, SALVADOR, BA, CEP 41640280, BRASIL.

Sócios da sociedade limitada de nome empresarial TH SALVADOR E EVENTOS LTDA, registrada
legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado da Bahia, sob
NELE n° 29205275031, com sede Rua Alceu Amoroso Lima, 668, Edifício América Multiempresa, SI g
104, Caminho das Árvores Salvador, BA. CEP 41820770, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de »
Pessoa Jurídica/MF sob o n° 33.693.686/0001-00, deliberam de pleno e comum acordo ajustem a g
presente alteração contratual, nos termos da Lei n" 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas
cláusulas seguintes;

DO CAPITAL SOCIAL
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CLÁUSULA PRIMEIRA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 250.000,00 m g
(duzentos e cinqüenta mil reais), em moeda corrente nacional, representado por 250.000 (duzentos e g g
cinqüenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cuja aumento^ é p.

^ totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelos sócios. Em decorrência do aumento do capital social | 8
por motivo de O CAPITAL SOCIAL SERÁ DE R$ 250.000,00(DUZENTOS E CINQÜENTA MIL o g
REAIS),TOTALMENTE INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE DO PAÍS, DIVIDIDOS EM » n
250.000 (DUZENTOS E CINQÜENTA MIL) QUOTAS,NO VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM 11
REAL) CADA UMA, TOTALMENTE INTEGRALIZADAS, NESTE ATO, EM MOEDA CORRENTE
NACIONAL., este fíca assim distribuído:

JOSE DOS SANTOS BRANDAO, com 250.000 (duzentos e cinqüenta mil) quotas, perfazendo um total
de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) integralizado.

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA SEGUNDA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) JOSE
DOS SANTOS BRANDAO com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade,
judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de
interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, f^ê-lo em atividades
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros,
bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do(s) outro(s) sócio(s).

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA. 0(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que não está
impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos
públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ^ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra
as relações de consumo, fé pública ou propriedade.
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL N" 1 E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE TH SALVADOR E ^
EVENTOS LTDA

CNPJ n" 33.693.686/0001-00

DA RATIFICAÇÃO E FORO

CLÁUSULA QUARTA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes
do contrato social permanece em SALVADOR - BAHIA.

CLÁUSULA QUINTA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não foram
expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor.

Em face das alterações acima, consolida-se o contrato sociai, nos termos da Lei n® 10.406/2002,
mediante as condições e cláusulas seguintes
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JOSÉ DOS SANTOS BRANDÃO, Nacionalidade brasileira, nascida em 09/08/1980, Empresaria,
solteira, CPF/MF n° 801.247.205-87, carteira de identidade n" 08431883-08, órgão expedidor Secretaria
de Segurança Pública - BA, residente e domiciliado na Rua Rafael Pastore Neto,08, Itapua, CEP: 41640-
280. Sócia da sociedade limitada de nome empresarial TH SALVADOR E EVENTOS LTDA, registrada _
legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado da Bahia, sob §
NIRE n° 29205275031, com sede Rua Alceu Amoroso Lima, 668, Edifício América Multiempresa, SI m g
104, Caminho das Árvores Salvador, BA, CEP 41820770, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de o g
Pessoa Jurídica/MF sob o n" 33.693.686/0001-00. deliberam de pleno e comum acojdo ajustarem a p
presente alteração consolidação, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas § »
nas cláusulas seguintes: ° Õ

Cláusula Primeira - SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL, sob o nome empresarial TH
SALVADOR E EVENTOS LTDA, com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes,
assumindo a responsabilidade de todo acervo da Sociedade, inclusive do capital social informado na
cláusula seguinte, garantindo todos os direitos a seus credores e mantendo os móveis, utensílios e
acessórios, sem haver interrupção de continuidade de espécie alguma.
Cláusula Segunda — A sociedade tem sede na Rua Alceu Amoroso Lima, 668, Edifício América
Multiempresa, SI 104, Caminho das Árvores Salvador, BA, CEP 41820770. A empresa poderá a qualquer
tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do pais, se assim, em conjunto, decidirem os sócios,
mediante alteração contratual assinada por todos. _ -„
Cláusula Terceira — O objeto da sociedade será a AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE; PRODUÇÃO E
PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS; SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS,
CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS; PRODUÇÃO MUSICAL; ARTES CÊNICAS,
ESPETÁCULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES; ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E DE
ILUMINAÇÃO; PRODUÇÃO DE ESPETÁCULOS DE DANÇA, conforme CNAE's abaixo:
8230001 SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS CONGRESSO EXPOSIÇÕES E FESTAS
7311400 AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE g-

9001902 PRODUÇÃO MUSICAL §
9001903 PRODUÇÃO DE ESPETÁCULOS DE DANÇA _ §

^ 9001906 ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E DE ILUMINAÇÃO g
9001999 ARTE CÊNICAS ESPETÁCULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES -
9319101 PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS |

s
Cláusula Quarta — O prazo de duração da sociedade é indeterminado.
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ALTERAÇÃO CONTRATUAL N" 1 E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE TH SALVADOR E hs
EVENTOS LTDA

CNPJ n" 33.693.686/0001-00

Cláusula Quinta - O capital social será de R$ de R$ 250.000,00(duzentos e cinqüenta mil reais),
divididos em 250.000 (duzentos e cinqüenta mil), no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada uma,
totalmente integralizadas em moeda corrente, distribuindo da seguinte forma:

SÓCIO N°Quotas Valor Percentual
JOSÉ DOS SANTOS BRANDÃO 250.000 R$ 250.000,00 100 %
TOTAL 250.000 R$250.000,00 100%

Cláusula Sexta - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralização do capital social, conforme art. 1.052 CC^002.
Cláusula Sétima - A administração da sociedade será exercida pela sócia JOSÉ DOS SANTOS
BRANDÃO, respondendo pela empresa, judicial e extrajudicialmente, em juízo ou fora dele, em conjimto
ou individual, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre no interesse da
sociedade, ficando vedado o uso da denominação social em negócios estranhos aos fins sociais, bem
como onerar bens imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio.
Cláusula Oitava - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas no todo ou em g g.
parte a terceiros, sem expresso consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de w g
condições e preço, direito de preferência para a sua aquisição, formalizando, se realizada a cessão delas, a | í?
alteração contratual pertinente. , .
Cláusula Nova - O exercício social coincidirá com o ano civil. Ao término de cada exercício, o
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração das cfj g
demonstrações financeiras, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas w |
apurados. .... • a i ®
Cláusula Décima - Em caso de morte de um dos sócios, a sociedade não será dissolvida e continuará g ^
sendo gerida pelo sócio remanescente ou pelos herdeiros. Não sendo possível ou inexistindo interesse |
destes ou do sócio remanescente, os valores de seus haveres serão apurados e liquidados com base na
situação patrimonial da empresa. O mesmo procedimento será adotado em qualquer dos casos em que a ^
sociedade se resolva em relação a um dos sócios. o
Cláusula Décima Primeira — Pode o sócio ser excluído, quando a maioria dos sócios representando mais «
da metade do capital social, entender que um ou mais sócios estão pondo em irsco a continuidade da g
empresa, em virtude de atos graves e que configurem justa causa segundo artigo 1.085 do CC/2002.
Cláusula Décima Segunda - O administradordeclara, sob as penas da lei, que não está incurso em g
quaisquer crimes previstos em lei ou restrições legais, que possam impedi-los de exercer atividade >a
empresarial conforme artigo 1.011, 1° do CC/2002. ... . g"
Cláusula Décima Terceira — As partes elegem o foro da Simões Filho-Bahia, para dinmir quaisquer g
dúvidas decorrentes do presente instrumento contratuais, bem como para o exercício e cuinprimento dos g
direitos e obrigações resultantes deste contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que
possa ser. ... S"
E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular em via única. R

§

SALVADOR, 13 de maio de 2022. g

JOSE DOS SANTOS BRANDAO
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NOME DA EMPRESA TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
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EVENTO 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

MATRIZ
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Prefeitura Municipal do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ

Procuradoria Geral do Município de Salvador - PGMS

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS NA
SEFAZ E TRIBUTÁRIOS E NÁO TRIBUTÁRIOS INSCRITOS NA DÍVIDA ATIVA DO
MUNICÍPIO DE SALVADOR

Razão Social: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

CNPJ: 33.693.686/0001-00

^ Endereço: rUA ALCEU AMOROSO LIMA N" 668-CAMINHO DAS ARVORES,
^ SALVADOR/BA - CEP: 41820770 - EDIFÍCIO AMÉRICA MULTIEMPRESA SL

104

Número da Certidão: 1715088

É certificado que:

Constam débitos administrados pela SEFAZ com exigibilidade suspensa nos termos do art. 8°, da Lei n" 7.186, de 27
de dezembro de 2006 - Código Tributário e de Rendas do Município de Salvador (CTRMS), ou objeto de decisão
Judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos;

e/ou

Constam nos sistemas da PGMS débitos inscritos em Divida Ativa do Município com exigibilidade suspensa nos
termos do art. 8°, da Lei n" 7.186, de 27 de dezembro de 2006 - Código Tributário e de Rendas do Município de
Salvador (CTRMS), ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão Judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da
regularidade fiscal.

Esta certidão se refere à situação fiscal, compreendendo créditos tributários administrados pela SEFAZ e a inscrições
em Divida Ativa junto à PGMS e abrange, inclusive, a situação cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imóvel(is) em que esteja(m) na condição de contribuinte.

Conforme disposto no art. 279, do CTRMS, este documento tem os mesmos efeitos da Certidão Negativa.

Fica ressalvado o direito de o Município cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
https://sefaz.salvador.ba.gov.br

Certidão emitida gratuitamente com base na Lei n" 7.186/2006 - CTRMS.

Certidão emitida às 13:50:19 horas do dia 12/12/2024.

Válida até dia 11/01/2025.

Código de controle da certidão: A750.BD54.72EA.CF72.24D7.C4BE.2CEF•F025

Esta certidão foi emitida pela página da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereço
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o código de controle acima.



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA FAZENDA

Emissão: 23/12/2024 08:38

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código
Tributário do Estado da Bahia)

Certidão N°: 20245536360

razAo social

TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

inscrição estadual CNPJ

33.693.686/0001-00

Fica certificado que não constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa física ou jurídica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscritos na Dívida
Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 23/12/2024, conforme Portaria n' 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissão.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDÂRI/
OU VIA INTERNET, NO ENDEREÇO http://www.sefaz.ba.gov.br

Válida com a apresentação conjunta do cartão original de inscrição no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
CNPJ; 33.693.686/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua

^ desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http;//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ás 14:48:29 do dia 27/11/2024 <hora e data de Brasllia>.

Válida até 26/05/2025.

Código de controle da certidão: C7C7.DB13.25A0.F154
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Voltar Imprimir

CAf^A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

33.693.686/0001-00

TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

R ALCEU AMOROSO LIMA 668 / CAMINHO DAS ARVORES / SALVADOR /

BA / 41820-770

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:27/01/2025 a 25/02/2025

Certificação Número: 2025012710035389715660

Informação obtida em 27/01/2025 11:54:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia

CERTIDÃO ESTADUAL

CONCORDATA, FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL -1° GRAU

CERTIDÃO N°: 00688972E

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do
Tribunal de Justiça (https://portalcertidoes.tjba.jus.br/#/primeirograu).

CERTIFICO que, pesquisando os registros dos sistemas eletrônicos de
distribuição de processos deste Estado da Bahia, anteriores à data de 27/01/2025,
verifiquei NÃO CONSTAR em nome da parte abaixo indicada:

Razão Social: TH SALVADOR E EVENTOS El RELI

CNPJ: 33.693.686/0001-00

Endereço: RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 668 EDF AMÉRICA MULTIEMPRESA SL 104,
CAMINHO DAS ÁRVORES, SALVADOR-BA

Esta certidão abrange as ações ativas de falência e recuperação judicial e
extrajudicial, em que a pessoa pesquisada figure no pólo passivo, para as ações de
falência e pólo ativo, para as ações de recuperação judicial / extrajudicial, com exceção
dos processos em segredo de justiça.

Em caso de inconformidade, entrar em contato com a Seção de Certidões -
SEDEC através do endereço eletrônico sedec@tjba.jus.br.

Os dados informados são de responsabilidade do solicitante, devendo a
titularidade ser conferida pelo interessado e/ou destinatário, tendo em vista que a base
de dados pesquisada para a emissão desta certidão não possui conexão com
nenhuma outra base de dados de outra instituição pública ou da Receita Federal.

Esta certidão é emitida sem custas e tem validade de 30 dias, a partir da sua

data de emissão. Após este prazo, será necessária a emissão de nova certidão.

Salvador/BA, segunda-feira, 27 de janeiro de 2025
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: TH SALVJU)OR E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ; 33.693.686/0001-00

Certidão nS; 60677007/2024

Expedição: 04/09/2024, às 10:32:37
Validade: 03/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que TH SALVADOR E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito (a) no CNPJ sob o n& 33.693.686/0001-00, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.** 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatõria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sug<-5Stô<íSi cndt0tst.jua.br



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
33.693.686/0001-00

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

21/05/2019

NOME EMPRESARIAL

TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

TÍTULO 00 ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TIAGO EVENTOS

PORTE

ME

COOIGO E descrição DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS
73.11-4-00 - Agências de publicidade
90.01-9-02 - Produção musicai
90.01-9-03 - Produção de espetáculos de dança
90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação
90.01-9-99 - Artes cênicas, espetáculos e atividades complementares não especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produção e promoção de eventos esportivos

CÓDIGO E descrição DA NATUREZA JURiDICA

230-5 - Empresa individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresárl

LOGRADOURO

R ALCEU AMOROSO LIMA

NUMERO

668

COMPLEMENTO

EDiPiCIO AMÉRICA MULTiEMPRESA SL

104

CEP

41.820-770

BAIRRO/DISTRITO

CAMINHO DAS ARVORES

município

SALVADOR

UF

BA

endereço eletrônico

CONTRATOS@LiTORALCONTABiLiDADE.COM

telefone

(71) 9374-8494

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
21/05/2019

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/03/2022 às 13:30:01 (data e hora de Brasiiia).

i^Tmpriinir
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PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia

CERTIDÃO ESTADUAL

CONCORDATA. FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL -1° GRAU

CERTIDÃO N°: 00667483E

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do
Tribunai de Justiça (https://portalcertídoes.tjba.jus.br/#/primeirograu}.

CERTIFICO que, pesquisando os registros dos sistemas eletrônicos de
distribuição de processos deste Estado da Bahia, anteriores à data de 06/01/2025,

^ verifiquei NÃO CONSTAR em nome da parte abaixo indicada:

Razão Social: TH SALVADOR E EVENTOS EiRELLi

CNPJ: 33.693.686/0001-00

Endereço: RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDF AMÉRICA MULTiEMPRESA SL104,
CAMINHO DAS ÁRVORES, SALVADOR-BAHIA

Esta certidão abrange as ações ativas de falência e recuperação judicial e
extrajudicial, em que a pessoa pesquisada figure no pólo passivo, para as ações de
falência e pólo ativo, para as ações de recuperação judicial / extrajudicial, com exceção
dos processos em segredo de justiça.

Em caso de inconformidade, entrar em contato com a Seção de Certidões -
SEDEC através do endereço eletrônico sedec@tjba.jus.br.

Os dados informados são de responsabilidade do solicitante, devendo a
^ titularidade ser conferida pelo interessado e/ou destinatário, tendo em vista que a base

de dados pesquisada para a emissão desta certidão não possui conexão com
nenhuma outra base de ciados de outra instituição pública ou da Receita Federai.

Esta certidão é emitida sem custas e tem validade de 30 dias, a partir da sua

data de emissão. Após este prazo, será necessária a emissão de nova certidão.

Salvador/BA, segunda-feira, 6 de janeiro de 2025





PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia

CERTIDÃO ESTADUAL

CONCORDATA, FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL -1 ° GRAU

CERTIDÃO N°: 00635201E

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do
Tribunal de Justiça (https;//portalcertidoes.tjba.jus.br/#/prlmelrograu}.

CERTIFICO que, pesquisando os registros dos sistemas eletrônicos de
distribuição de processos deste Estado da Bahia, anteriores à data de 26/11/2024,
verifiquei NÃO CONSTAR em nome da parte abaixo Indicada:

Razão Social: TH SALVADOR E EVENTOS El RELI

CNPJ: 33.693.686/0001-00

Endereço: RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDF.: AMÉRICA EMPRESARIAL, SALA 104
- AM IN HO DAS ÁRVORES, SALVADOR -BA. CEP.: 41.820-770

Esta certidão abrange as ações ativas de falência e recuperação judicial e
extrajudicial, em que a pessoa pesquisada figure no pólo passivo, para as ações de
falência e pólo ativo, para as ações de recuperação judicial / extrajudicial, com exceção
dos processos em segredo de justiça.

Em caso de inconformidade, entrar em contato com a Seção de Certidões -
SEDEC através do endereço eletrônico sedec@tjba.jus.br.

Os dados informados são de responsabilidade do solicitante, devendo a
titularidade ser conferida pelo interessado e/ou destinatário, tendo em vista que a base
de dados pesquisada para a emissão desta certidão não possui conexão com
nenhuma outra base de ciados de outra Instituição pública ou da Receita Federal.

Esta certidão é emitida sem custas e tem validade de 30 dias, a partir da sua
data de emissão. Após este prazo, será necessária a emissão de nova certidão.

Salvador/BA, terça-feira, 26 de novembro de 2024



IH SALVADOR

DECLARAÇÕES

A empresa TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI, por intermédio de seu representante legal
MARCO CARLOSBEZERRA DE OLIVEIRA, DECLARA, para os devidos fins:

a) Que não emprego pessoa menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, insalubre ou
perigoso e não emprego pessoa menor de 16 (dezesseis) anos, conforme disposto no inciso V do
art. 68 da Lei n® 14.133/2021, acrescido do incido XXXIII do art. 7 da constituição federal (Obs.:
Se for o caso, emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz);

b) Que cumpre plenamente os requisitos para configuração com Micro Empresa ou
Empresa de Pequeno Porte, estabelecidos na Lei Complementar 123/2006;

c) Que não está impedida de participar de licitações ou contratar com a Administração
_ Pública, Direta ou Indireta e que não é declarada inidônea pelo Poder Público, de quaisquer esferas

da Federação. Não se encontra, nos termos da legislação em vigor ou do Pregão, sujeito a qualquer
outro fato ou circunstância que possa impedir a sua regular participação na presente licitação, ou a
eventual contratação que deste procedimento possa decorrer, inclusive no que tange às vedações
previstas na Lei 14.133 de 2021, estando ciente da obrigatoriedade de comunicar quaisquer
ocorrências posteriores.

Salvador, 02 de Janeiro de 2025

MARCO CARLOS Assinado de forma

BEZERRA DE caSloÍ^be^r^de
OLIVEIRA:89856 0LIVEIRA:89856627591
fi97'íQ1 Dados: 2025.01.02
\J£.I \J\J l 14:59:29-O70Cr

TH 5ALVM30RE EVENTOS EIRELf.

NPJ: 33.693.686/0001-00
^RCOCARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
PE: 898.S66.27S.91

THSALVADOREEVENTOSEIREU

RUA ALCEU AMOROSO UMA N* 66S .EDIFÍCIO AMÉRICA MULTIEMPRESA .CAMINHO DAS ARVORES
Salvador/BA - CEP: 41.S20.770

CNPJ: 33.G93.6Sfi/0001-(n



PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS
j SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

ATESTADO DE CAPACIDADE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, inscrita no CNPJ:

13.927.819/0001-40, por intermédio da SECRETARIA DE CULTURA DE
LAURO DE FREITAS, com endereço Estrada do Coco, KM, 7,5, Centro
de Referência da Cultura Atro Brasileira. ATESTA, para todos os fins de
direito, que a empresa TH SALVADOR E EVENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ: 33.693.686/0001-00, com sede na RUA ALCEU AMOROSO LIMA
668 / EDF AMÉRICA MULTIEMPRESA, SL 104 /CAMINHO DAS
ÁRVORES / SALVADOR / BA / 41820- 770, prestou serviços exclusivos
na PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS COM
ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS. A referida empresa cumpriu
sempre e pontualmente com as obrigações assumidas dentro dos padrões
de qualidade e desempenho, no tocante ao serviço solicitado, pelo que
declaramos estar apta a cumprir com o objeto contratado, nada tendo que
a desabone. Por ser verdade, firmamos à presente.

Lauro de Freitas/Ba, 18 de Março de 2024.

Mdrc Luís Süi^a Pereira

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

/



Banco Bradesco S/A 26/02/2024 11:58

■Ç"
bradesco

HQÊ empresa

Extrato (Últimos Lançamentos)
TH SALVADOR E EVENTOS EIREÜ | CNPJ: 033.693.686/0001-00
Nome do usuário; MARCO CARLOS BEZERRA OE OÜVEIRA

Data da operação: 26/02/2024 - llh57

Agênda | Conta Total Disponível (R$) Total (R$}

032311 0027899-8 25.847,91 25.847,91

Extrato de: Ag: 03231 | CG: 0027899-8

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$} Débito (R$) SaidO (R$)

22/02/2024 SALDO ANTERIOR 32.877,72
APLICINVESr FAQL 5980454 -32.876,72 1,00

23/02/2024
TED-TRANSF ELET DISPON

REMET.PM JUAZEIRO -SNA
2086730 49.500,00 49.501,00

TRANSFERENCIA PIX

REM: UAINER LTDA 23/02
1013380 15.000,00 64.501,00

TRANSFERENCIA PIX

REM; UAINER LTDA 23/02
1955030 10.000,00 74.501,00

APUCACAO AUTOMATICA 230224 -6.659,12 67.841,88

TARIFABANCARIA

TRANSF PGTO PIX
210224 -2,10 67.839,78

TRANSFERENCIA PIX

DES: Silvia Caria Bezerra 23/02
902055 •700,00 67.139,78

TRANSFERENCIA PIX

DES: FLAVIO Dl SIMONIAZEV 23/02
1022522 -15.000,00 52.139,78

TRANSFERENCIA PIX

DES: glelce Kelly Santos d 23/02
1252308 -100,00 52.039,78

TRANSFERENCIA PIX

DES; PREFEITURA MUNICIPAL 23/02
1812080 -50.000,00 2.039,78

PIX QR CODE ESTÁTICO
DES; ANTONIO CÉSAR CABRAL 23/02

1212001 -1.271,60 768,18

PIX QR CODE ESTÁTICO
DES: ANTONIO CÉSAR CABRAL 23/02

1235446 •279,60 488,58

PIX QR CODE ESTÁTICO
DES: ANTONIO CÉSAR CABRAL 23/02

1352400 -366,00 122,58

PIX QR CODE DINÂMICO
DES; MAIA RIBEIRO & CIA LT 23/02

1255386 -121,58 1,00

1^^6/02/2024
TRANSFERENQAPIX

DES; Caries Alberto Silva 24/02
1330338 -100,00 -99,00

TRANSFERENCIA PIX

DES: JAN DU AR 24/02
1331265 -1.670,00 -1.769,00

TRANSFERENCIA PIX

DES; Jeffèrson Pinto dos S 24/02
1333476 -6.700,00 -8.469,00

TRANSFERENCIAPIX

DES; Tiago Vitoria Macedo 24/02
1335523 -3.500,00 -11.969,00

TRANSFERENCIA PIX
1615392 -10.000,00 -21.969,00

DES; FLAVIO Dl SIMONI AZEV 24/02

PIX QR CODE DINÂMICO
DES; SEM PARAR INSITTUIÇ 0 25/02

1144521 -167,05 -22.136,05

TRANSFERENCIA PIX

DES: ESTÚDIO M 26/02
1057289 -1.430,00 -23.566,05

TRANSFERENCIA PIX

DES: Igor Silva Lago 26/02
1142528 -235,00 -23.801,05

Total 74.500,00 -131.178,77 -23.801,05

Os dados acima têm como base 26/02/2024 às llh57 e estão sujeitos a alterações.

Lançamentos Futuros

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpiseí/ímprjmlrPopup.j$f Página 1 de 2



Banco Bradesco S/A 26/02/2024 11:58

Não há lançamentxjs para este tipo de extrato. (SEC.W5E.0004)

Saldos Invest Fácil / PIus

Data Histórico Valor (R$)

23/02/2024 SALDO INVEST FÁCIL 49.650,30

Os dados adma têm como base 26/02/2024 às llhS? e estão sujeitos a aiterações.

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpisei/imprtmirPopup.jsf Página 2 de 2





MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL pg EMISSÃO
EQUIPE REGIONAL DE BENEFfCIOS FISCAIS NA 05* REGIÃO FISCAL
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM SOROCABA 19/06/2024

DESPACHO DECISÓRIO N" 00124.2.1.060.190624-64

INTERESSADO

NI NOME

33.693.686/0001-00 TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERIMENTO

PROTOCOLO DATA DA TRANSMISSÃO SITUAÇÃO

001265.040624.2.5.060.1.5-32 04/06/2024 12:56 DEFERIDO

ASSUNTO

Requerimento de Habilitação ao Programa Emergencial de Retomada do Setor de Eventos (Perse) de que
trata o art. 4° da Lei n° 14.148, de 2021, com redação; dada pela Lei n° 14.859, de 2024.

EMENTA

Programa Emergencial de Retomada do Setor de Eventos (Perse) de que trata o art. 4° da Lei n" 14.148, de
2021, com redação dada pela Lei n® 14.859, de 2024 e a Instrução NormativaRFB n® 2.195, de 2024.

DISPOSITIVOS LEGAIS

Lei n® 14.148, de 3 de maio de 202l, com redação dada pela Lei n® 14.859, de 2024; Instrução Normativa
RFB n® 2.195, de 23 de maio de 2024.

RELATÓRIO

Após as verificações realizadas quanto ao cumprimento dos requisitos normativos exigidos para fruição da
redução de alíquota prevista no art. 4® da Lei n® 14.148, de 2021, com redação dada pela Lei n® 14.859, de
2024, constatou-se que o contribuinte atende aos requisitos necessários.

Somente as receitas das atividades econômicas constantes no caput do art. 4® da Lei n® 14.148, de 2021,
com redação dada pela Lei n® 14.859, de 2024, podem beneficiar-se da redução das aiíquotas da
Contribuição para o PIS/Pasep, da Cofins, da CSLL e do iRPJ a 0®/o (zero por cento). No caso de o
contribuinte também exercer atividades não contempladas peio dispositivo mencionado, deve haver
segregação de receitas para aplicação do benefício.

Importante ressaltar que devem ser observados os §§ 7® ao 11 do art. 4® da Lei n® 14.148, de 2021, incluídos
pela Lei n® 14.859, de 2024.

Ademais, informa-se que o contribuinte deve manter, durante todo o período de gozo do benefício fiscal, a
satisfação de todas as exigências previstas. Não obstante, fica resguardada a competência fiscalizatória da
Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil — RFB, dentro do período decadenciai, para comprovar a
veracidade das informações declaradas e do efetivo desempenho das atividades econômicas registradas no
CNPJ, bem como a conservação das condições legais necessárias.

CONCLUSÃO



Diante do exposto, com base nas competências do art. 303 do Regimento Interno da Secretaria Especial da
Receita Federal do Brasil do Ministério da Fazenda, aprovado pela Portaria ME n" 284, de 27 de julho de
2020, e do art. 8" da Portaria RFB n° 372, de 26 de outubro de 2023; e no uso das atribuições conferidas pela
alínea 'b' do inciso I do artigo 6° da Lei n" 10.593, de 6 de dezembro de 2002, e pelos aits. 2® e 4® da Portaria
RFB n® 114, de 27 de janeiro de 2022, decido: DEFERIR a Habilitação do contribuinte ao benefício instituído
pelo art. 4° da Lei n° 14.148, de 2021, com redação dada pela Lei n® 14.859, de 2024.

ORDEM DE INTIMAÇÂO

Emita-se Ato Deciaratório Executivo para publicidade na página da Receita Federal do Brasil e dê-se ciência
ao contribuinte.

ASSINATURA

NOME: VÍTOR SiLVANY RAMOS

CARGO: AUDiTOR-FISCAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
MATRÍCULA: 01032100
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PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - Nota Salvador

Número da Nota;
00000545

Data e Hora de Emissão:
11/11/202413:57:31

Código de Verificação:
G3VE-EUAL

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Inscrição Municipal:
00.690.186/D01-27

CPF/CNPJ:

33.693.686/0001-00

Nome/Razão Social:

TH SALV/«DOR E EVENTOS LTDA

Endereço:
Rua Alceu Amoroso Uma 668 , EDIFÍCIO AMÉRICA MULTIEMPRESA - CAMINHO DAS ARVORES • Salvador • CEP: 41820-770 - BA
E-mail:

DIVERSOSSEGMENTOSlg>HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social:

SHOW PREMIUM EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA

CPF/CNPJ: Inscrição Municipal:
36.449.014/0001-34 —-

Endereço:
RUA JOÃO CORDEIRO 3069 JOAQUIM TAVORA - Fortaleza - CEP: 60110-63S/CE
E-mail:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
dota cetecenre a apcesentação do íSõtã cefécenlíe a ãiscéséntãçád'dd show de Igoc Kannacio tucnè 'Ben Vindo a minha Quebrada' no dia 14/10/2024
em evento pcivado pata empcesários do setoc actisticOi em Fortaleza- Ce.
Dados Bancários

Banco Bradesco

Ag. 3231
C/c.: 27899-8

Empresa participante do Perse

VALOR TOTAL DA NOTA s R$480.000,00

CNAE

Item da Lista de Serviços

01207 • Stiows, ballet, danças, desfiles, bailes, óperas, concertos, recitais, festivais e congêneres.

Valor Total das Deduções (R9): Base de Cálculo (R$): | Alíquota (%): Valor do ISS (R$): Crédito Nota Salvador (RS):

0.00 480.000.00 1 2.00% 9.600.00 0.00

OUTRAS INFORMAÇÕES
Valor INSS (R$):

0.00

Valor PIS (Rí):

0.00

Valor COFINS(R$):

0.00 O.CD

Valor CSLL|R$):

0.00

Outras Retenções (R$):

OM 480.000.00

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006.

- O ISS desta Nota Salvador é devido FORA do Município de Salvador. Tributação devida para Fortaieza-CE.

- Esta Nota SaNador não gera crédito pois o tomador não possui inscrição municipal em Salvador.

- COMPETÊNCIA: 11/2024 (mãs/ano)

- Código de Tritjutaçáo do Município: 1207-0/01 - Stiows. ballet danças, desfiles, bailes, óperas, concertos, recitais, festivais e congêneres





Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/02/2025 às 10:06) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n" 27.966.182/0001-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

67A9.F9D2.0A89.7786 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.ohp

A

irado em: 10/02/2025 as 10:06:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA IV1UNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - Nota Salvador

Número da Nota:
OOOOOS46

Data e Hora de Emissão;
13/11/2024 13:10:44

Código de Verificação:
RPI9-2GET

PRESTADOR DE SERVIÇOS
CPF/CNPJ: Inscrição Municipal:
33.^.686Íf0001-00 00.690.186/001-27
Nome/Razão Social:
TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

Síwceu Amoroso Lima 668 . EDIFÍCIO AMÉRICA MULTIEMPRES^ - CAMINHO DAS ÁRVORES - Salvador - CEP: 41820-770 - BA
E-mail:

DIVERSOSSE6MENTOS@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social:
D3 EMPREENDIMENTOS ADMINISTRATIVOS LTDA
CPF/CNPJ' Inscrição Municipal:
28.869.898/0001-68 ~

Endereço'
TRA ENGENHEIRO ANTONIO LEITE DO VALE 450 CENTRO - Oliveira dos Brejinhos - CEP: 47630.CO0/BA
E-mail:

a ê?® how artístico da cantoc ISOR KANNÁRIO, para arrastão
cidade de Oliveiras dos BrejinhoS/ no dia 27 de outubro de 2024.

trio elétrico na

Dados Bancários:

Banco BRAdesco

Ag.: 3231
C/c,: 27888-2

Eapresa Participante do PER3E

Alíquota de ISS 2.0% - PROCüLTURA - Lei de incentivo a Cultura

VALOR TOTAL DA NOTA = R$452.000,00

CNAE'

Item da Lista de Serviços

01207 - Shows, bailet, danças, desfiles, bailes, óperas, concertos, recitais, festivais e congêneres.

Valor Total das Deduções (R$): Base de Cálculo (R$): | Alíquota («): Valor do ISS (R$): Crédito Nota Salvador (í^):

0.00 452.000.00 1 2.00% 9.040.00 0.00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Valor INSS (R$):

0110

Valor PIS (R$):

ora

Valor COFINSIRÍ):

O.CO

Valor IR (R$):

0.00

Valor CSLL(R$):

0.00

Outras Retençfies (R$)

O.CO

Valor Líquido (R$):

452.000.00

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006.

- O ISS desta Nota Salvador é devido FORA do Município de Salvador. Tributação devida para Oliveira dos Brejinhos-BA.

• Esta Nota Salvador não gera crédito pois o tomador não possui inscnçáo municipal em Salvador.
- COMPETÊNCIA: 11/2024 (mês/ano)

- Código de Tributação do Município: 1207-0/01 - Shows. bailet. danças, desfiles, bailes, óperas, concertos, recitais, fesdvals e congêneres.





Numero da Nota
00000507ITURA MUNICIPAL DO SALVADOR

ECRETARÍA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissão
23/07/2024 18:50:06

Código de Venncação:
PAEZ-RM6IOTA P S L DE SERVIÇOS ELETRÔNICA • Nota Salvador

PRESJ^D
F/CNPcò

RVIÇOS

Inscrição Municipal
00.690.186/D01-27£93.685

ADOR

Endereça
AMÉRICA ütULTIEMPRESA, • CAMINHO DAS ARVORES - Salvador • CEP: 41820-770 • BARua AlceiMmoro

E-mail:

DIVERSOSSEGMENTO HOTM

TOMADOR D

Nome/Razão Social

TEMPO REAL PROMOCOES E^NTOS
CPF/CNPJ: \
21.407.490/0001-15 ^
Endereço:
Ave Tancredo Neves 001632.^/MA 1&12^T.N0
E-mail

Inscnção Municipal
00.935.391/001-28

DAS ARVOltES ■ Salvador ■ CEP: 41820-020/BA

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVI^S
MOTA REFERENTE A APRE3ENTAÇAa\G0R KAtfflARlO
18/07/2024, NO PARQUE DE EXPOS^BS 00*^7
DADOS BANCÁRIOS

VINDO A MINHA QUEBRADA, NO DIADE DVD

BANCO BRADESCO

AG.: 3231

C/C.: 27899-8

EMPRESA PARTICIPANTE DO PERSE \

ALÍQUOTA DE ISS 2.0% - PROCÜLTURA - LEI DE iÍtoENTIVO^JcUL

VALOR TOTAL DA NO 000,00

Item da Lista de Seiviços

01207 - Shows, ballet, danças, desfiles, bailes, óperas, concertos, recitais, festivais S^ongên

lg£dolSS(
8.

t

D Nota Samvalor Total das Deduções (R$)

0.00

Base de Calculo (R$)

430.000.00

INFORMAÇÕESOUTRAS

qu!do(RJ):

400.00

Valor C0F1NS(R$)

0.00

Valor IR (Rf): Valor CSLLÍRS)Valor INSS (R$) Valor PIS (R$)

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006

Esta Nota Salvador não gera crédito.

O ISS desta Nota Salvador será RETIDO pelo Tomador de Serviço que deverá recolher através da Guia de

COMPETÊNCIA: 07/2024 (mês/ano)

- Código de Tributação do Município: 1207-0/01 - Shows. ballet. danças, desfiles, bailes, óperas, concertos, recitais.
Esta Nota Salvador está enquadrada na Reara de Responsabilidade Tributária - PUBLICIDADE E PROPAG/VJDA

aNador

is e congêneres



CLIPAGEM IGOR KANNARIO

https://www.pida.com.br/igor-kannario/noticias

https://www.pida.com.br/noticia/iBor-kannario-comandou-arrastao-na-liberdade-no-uit1mo-
domíngo-01

02/12/2019 às 18:04

Igor Kannário comandou Arrastão na Liberdade no
último domingo (01)

li-



20/07/2019 às 15:50

Igor Kannárío é atração confirmada no Salvador
Fest

ãOL
PURO
MALTE

i

PALCQ
PA60DA0

SRLVRDOR

{^CAiVAnnD

Um passáto pousou no Salvador Fest

httDs://www.pida.com.br/noticía/igor-kannario-e-atracao-confirmada-no-salvador-fest



Especial Perfil - Igor Kannário

.'wh -

o Pida! lá chegando, chegando e embrazando pra falar de Anderson Machado de Jesus, ou
melhor e inaia popurlamanto conhecido Igor Kannário.

https://www.pida.com.br/noticia/especial-perfil-igor-kannario
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príncipe do gpietto



RELEASEIGOR KANNÁRIO "PRÍNCIPE DO GUETO"

Anderson Machado de Jesus, mais conhecido pelo nome artístico
IGOR KANNÁRiO é um cantor brasiieiro de pagode, conhecido como

o "Príncipe do Gueto" que, segundo o próprio, vem por se identificar
com a faveia.

Kannário morou quase a vida toda na iiberdade, perifería de
Saivador. Começou na música aos 8 anos. Com essa idade, tocava
bateria e era backing vocal na banda Eclipse do Samba. Onde
passou a ser vocalista principal pela primeira vez.

Depois da Eclipse do Samba, Kannário passou por coisas do Samba,
Patrulha do Samba, e Swing do P. Nesse último, foi onde ele mais se
destacou no cenário pagodeiro baiano. Chegou à fama ate criar a
banda A Bronkka em 2009, com a qual alcançou o estrelato da

periferia e acabou saindo para carreira solo no finai de 2012. Levou
a banda toda com ele, que o acompanha desde o inicio da carreira.
Em 2016, o cantor fez uma turnê na Europa.

Em 2016, com mais deli mil votos, igor kannário foi eleito vereador
em saivador. Em 2018, foi eleito deputado federai pela Bahia.
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Consulta a Base de Dados do INPI

» Consultar por NaProcesao j Marca | Titular | COA Figura]
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NO do Processo: $05726715

Marca: IGOR KANNArIO PRÍNaPE DO GUETO

Situação: Registro de marca em vigor
ApresentaçSo: Nominativa
Natureza: De Serviço

Classrítcaç9o de Pixxiulos / Serviços

CtassedeNice Situsçlodaaasse

NCUX0)4l vUeSttuaçSodoPnxssso

Titulares

lttu]ar(l):

Represer^tante Legal

Procurador

Datas

[ Inicio 1^^?]

1/0

Data de Depósito

2S/12/2012

Marca

ApreserttsçSo de espetáculos ao vivo; Composição mu^c^ (Sec»

Nome

ANDERSON MACHADO DE JESUS

Nome

BRA5N0RTE fi & PTS LTDA

Data de Concessão

lS/02/2016

Data de \

16/02/2026

Prazos para prorrogado de registro de maroa
Prazo Ordinário

inick) 17/02/2025

Rm 16/02/2026

Petições ti

Pgo Protocolo

V 8001600187S6

>/ 85012022957S

Publicações hã

RPl DataRPI Despactx) Certtflcado^

Data Img

22/01/2016

26/12/2012

. ConcessSode

registro
Deferimento

do pedido

221014/0S/2013 003

2354 16/02/2016

2336 27/10/2015

Serviço

373

389

Prazo Extraordinário

17/02/2026

16/08/2026

Glente

ANDERSON MACHADO DE JESUS

ANDERSON MACHADO DE JESUS

Dellvery Data

Comptemento do Despacho

Dados atualizados até 29/03/2022 • ti« da Revista: 2673

Rua Mayrink Voiga, 9 - Conlra - RJ - CEP; 20090-910
Conosco

https;//busca.inpi.gov.br/pePI/servlet/MarcasServIetController?Action=detail&CodPediclo=2754615
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TH SALVADOR
!GOR KÂMNÁRIO

CONTRATO DE CESSÃO DE DIREITOS E OBRIGAÇÕES

Instrumento particular de contrato dc cessão dc direito que si celcbttun da banda IGOR KANNARIO, do outro lado a empresa TH
SALVADOR E EVENTOS EIREIJ.

Pelo presente instrumento particular de cessão de direitos e obrigações de um lado, doravante somente assim indiyidudmente
dcsigtuiila. ANDERSON MACHADO DE JESUS, portador do RG n." 09.027.639-02, e do CPF n." 013.212.705-93, rcstdwte ar
Av. Santo Antônio. 76 E, Libcixladc, Salvador - Bahia, CEP 40.370-300, otico c legitimo erpresentante da banda, IGOT
KANNARIO, cm lodo o território nacional c no exterior, doravante chamada simplesmente de CEDENTE, c de outra lado, TH
SALVADOR E EVENTOS ETREIJ devidamente inscrita no CNPJ 33.693i68â/000l-00, est^dídecido no endereço Rua Aic^
Amoroso, n 668, Edf. América Muincmprcsa. sala 104, Bairro Caminho das Árvores, ccp 4L820-770, cidade dc Salvador- Bahia,
rcpre-scniando neste ato por MARCO CARLaS BEZERRA DE OLIVEIRA, RO 05.171.8264)2. CPF 898.566.275.91> de agora
em diante diamada simplesmente de CESSIONÁRIA, ambas pelos erpresentantes legais neste ato, têm, entre si, justos e con^dos
o que se segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA; Pela CEDENTE foi dito que é detentora da exclusividade da erpresentação contratual da banda IGOR
KANNARIO,

CLÁUSULA SEGUNDA; a CEDENTE transfere para a CESSIONÁRIA, o direito de rqprcsentaçâo exclusivo da banda IGOR
KANNARIO, para apresentação artística no período de 047t0a023 a 01/10/2025 em todo o território nacional e no exienor serem
contatos a partir da assinatura deste contrato.

ClÁUSULA TERCEIRA: Por via também da presente cessão de direitos e obrigações para que surtam os seus devidos e lidais
eleitas, autoriza a CEDENTC, que proceda a CESSIONÁRIA a que de direito, podendo, outro sim, como a pr^e desta cessão,
negociá-la com terceiros.

CLÁUSULA QUARTA: As partes, os contratantes, elegem o Fónim da capital do Estado da Bahia para dirimir as çonmyteiaB
oriundasdoprescnte avcnça, renunciando a qualquer outro,por mais pnyilcgi^o que seja. .

CLÁUSULA QUINTA; F^te contrato poderá ser intcnoinpirip a qualquer momento sem que haja prejuízo para ambas as partes.

Em vista da aceitação do objeto da presente cessão, por parte da CONCESSIONÁRIA, c, uma vez preenchida todas as fonn^
legais, pelo presente instriimento obrigam-se a bem e fíelmenie cumpriJos, e assinam cm duas vias rle igual teor, na^ "*"■
testemunhas abaixo.

Salvador, 04 de outubro d<l'2Ó^.

SALVADO

MARCO

33.693.686/000141

EOLIVEIRA

98.566.275-91

ANDERSON MACHADO DE JESUS
CPF: 013.212.705-93

UCCUMEmOS

REGISTRO f/S

TESTEMUNHA I

» ,4'TABEUONÁraDE NOTAS
IWL GuiUaito dc Amctfim -

Reconheço por MIiLHANCA OOOt 8(8) B8Sln8Q7a(8) de
ANDERSONMACHADOOE JESUS (lOKMlS/l. dOU t9.

saivador-DA ie.ao/ao2a ^ "
Em teetomiftiho ( ) do verdade."
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